

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN SENTENCIAS DE MEDELLIN
JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 01355611000137
DEMANDADO: SOCIEDAD LIFE GROUP SAS - JARRISON JOEL ALVAREZ MONSALVE
Medellín, 30 de abril del año 2021

RADICADO: 2018-00209 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-Apr-21
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
		Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$200,000,000.00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
17-May-17	31-May-17		1,5			200,000,000.00			Valor	Folio	0.00	200,000,000.00
17-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.437%		200,000,000.00	14	2,274,217.54		2,274,217.54	202,274,217.54	
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.437%		200,000,000.00	30	4,873,323.31		7,147,540.85	207,147,540.85	
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.403%		200,000,000.00	31	4,966,261.31		12,113,802.15	212,113,802.15	
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.403%		200,000,000.00	31	4,966,261.31		17,080,063.46	217,080,063.46	
1-Sep-17	30-Sep-17	21.48%	2.35%	2.355%		200,000,000.00	30	4,709,544.40		21,789,607.86	221,789,607.86	
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		200,000,000.00	31	4,800,421.57		26,590,029.43	226,590,029.43	
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%		200,000,000.00	30	4,608,635.05		31,198,664.49	231,198,664.49	
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%		200,000,000.00	31	4,724,014.94		35,922,679.43	235,922,679.43	
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%		200,000,000.00	31	4,707,890.55		40,630,569.98	240,630,569.98	
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%		200,000,000.00	28	4,310,470.92		44,941,040.90	244,941,040.90	
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		200,000,000.00	31	4,705,874.05		49,646,914.95	249,646,914.95	
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		200,000,000.00	30	4,514,999.57		54,161,914.52	254,161,914.52	
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		200,000,000.00	31	4,657,414.46		58,819,328.98	258,819,328.98	
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		200,000,000.00	30	4,475,845.18		63,295,174.16	263,295,174.16	
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		200,000,000.00	31	4,574,345.47		67,869,519.64	267,869,519.64	
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		200,000,000.00	31	4,556,062.62		72,425,582.26	272,425,582.26	
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		200,000,000.00	30	4,383,506.42		76,809,088.68	276,809,088.68	
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		200,000,000.00	31	4,492,954.79		81,302,043.46	281,302,043.46	
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		200,000,000.00	30	4,320,373.87		85,622,417.33	285,622,417.33	
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		200,000,000.00	31	4,445,998.41		90,068,415.74	290,068,415.74	
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		200,000,000.00	31	4,396,877.66		94,465,293.40	294,465,293.40	
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		200,000,000.00	28	4,071,040.21		98,536,333.61	298,536,333.61	
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		200,000,000.00	31	4,439,865.19		102,976,198.80	302,976,198.80	
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		200,000,000.00	30	4,286,747.22		107,262,946.02	307,262,946.02	

1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		200,000,000.00	31	4,433,730.01			111,696,676.03	311,696,676.03
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		200,000,000.00	30	4,282,787.14			115,979,463.17	315,979,463.17
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		200,000,000.00	31	4,421,453.75			120,400,916.92	320,400,916.92
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		200,000,000.00	31	4,429,638.80			124,830,555.72	324,830,555.72
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		200,000,000.00	30	4,286,747.22			129,117,302.94	329,117,302.94
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		200,000,000.00	31	4,384,577.80			133,501,880.74	333,501,880.74
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		200,000,000.00	30	4,229,243.22			137,731,123.96	337,731,123.96
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		200,000,000.00	31	4,345,576.14			142,076,700.10	342,076,700.10
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		200,000,000.00	31	4,316,787.25			146,393,487.35	346,393,487.35
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		200,000,000.00	29	4,094,026.83			150,487,514.18	350,487,514.18
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		200,000,000.00	31	4,353,793.61			154,841,307.79	354,841,307.79
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		200,000,000.00	30	4,161,597.13			159,002,904.92	359,002,904.92
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		200,000,000.00	31	4,197,056.44			163,199,961.36	363,199,961.36
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		200,000,000.00	30	4,047,634.33			167,247,595.69	367,247,595.69
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		200,000,000.00	31	4,182,555.47			171,430,151.16	371,430,151.16
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%	2.041%		200,000,000.00	31	4,217,753.10			175,647,904.26	375,647,904.26
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%	2.047%		200,000,000.00	30	4,093,703.59			179,741,607.85	379,741,607.85
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		200,000,000.00	31	4,176,337.41			183,917,945.26	383,917,945.26
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		200,000,000.00	30	3,991,395.14			187,909,340.40	387,909,340.40
1-Dec-20	31-Dec-20	17.46%	1.96%	1.957%		200,000,000.00	31	4,045,289.92			191,954,630.32	391,954,630.32
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%	1.943%		200,000,000.00	31	4,016,046.12			195,970,676.45	395,970,676.45
1-Feb-21	28-Feb-21	17.54%	1.97%	1.965%		200,000,000.00	28	3,668,885.74			199,639,562.19	399,639,562.19
1-Mar-21	31-Mar-21	17.41%	1.95%	1.952%		200,000,000.00	31	4,034,850.83			203,674,413.02	403,674,413.02
1-Apr-21	30-Apr-21	17.31%	1.94%	1.942%		200,000,000.00	30	3,884,473.13			207,558,886.15	407,558,886.15
								207,558,886.15			207,558,886.15	407,558,886.15

CAPITAL	\$ 200,000,000.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 207,558,886.15
INTERESES CORRIENTES	\$ 52,261,087.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 1,109,710.00
TOTAL	\$ 460,929,683.15